Kecnep AHacTtacusa BanepbeBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

276-07/2023

277-07/2023

279-07/2023

280-07/2023

281-07/2023

282-07/2023

283-07/2023

284-07/2023

285-07/2023

286-07/2023

287-07/2023

288-07/2023

289-07/2023

290-07/2023

278-07/2023

291-07/2023

292-07/2023

293-07/2023

294-07/2023

I0pP. JIMLO 3aKJIO4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

03.07.2023

03.07.2023

04.07.2023

04.07.2023

05.07.2023

05.07.2023

06.07.2023

06.07.2023

07.07.2023

07.07.2023

07.07.2023

10.07.2023

10.07.2023

10.07.2023

11.07.2023

11.07.2023

12.07.2023

13.07.2023

14.07.2023

CBepeHun

Kecnep AHacTacusa BanepbeBHa

000934

18.09.2007

OOBbEKT OLeHKHU

3eMeJbHbIN y4acToK

aBTOTPaHCNOPT

XKUIon gom

XKWU0M OoM

KBapTUpa

XKWUoM Oom

KBapTUpa

KBapTupa

3eMeJSIbHbIN YHacToK

3eMebHbIN y4acToK

KOMHaTa

3eMeJbHbIN y4acToK

0b6beKkT
He3aBepLUEHHOro
CTpouTenbCTBa

KBapTupa

3eMeJbHbIN y4acToK

KBapTupa

opyxue

KBapTupa

3eMe/bHbIN Yy4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



295-07/2023

296-07/2023

297-07/2023

298-07/2023

293.1-
07/2023

259-07/2023

300-07/2023

301-07/2023

302-07/2023

303-07/2023

304-07/2023

305-07/2023

306-07/2023

239-07/2023

307-07/2023

308-07/2023

309-07/2023

310-07/2023

311-08/2023

312-08/2023

313-08/2023

314-08/2023

315-08/2023

316-08/2023

317-08/2023

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

14.07.2023

15.07.2023

15.07.2023

16.07.2023

17.07.2023

18.07.2023

18.07.2023

18.07.2023

18.07.2023

19.07.2023

20.07.2023

21.07.2023

23.07.2023

24.07.2023

24.07.2023

24.07.2023

26.07.2023

27.07.2023

15.08.2023

16.08.2023

17.08.2023

17.08.2023

18.08.2023

22.08.2023

22.08.2023

3eMebHbIN y4acToK

XKNJIOA [OM

3eMesbHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

obopypnoBaHue

3eMeJIbHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTUpa

XKUIon oom

3eMeJibHbIN Yy4acToK

KBapTupa

XKNJIOA [LOM

HeXunble
nomMeuwleHna

KBapTupa

KBapTupa

Hexwunoe
nomeujeHune

HeXxXunnoe
nomMeuleHne

KBapTupa

LieHHble Bymaru

XKUnon gom

3eMeJbHbIN Yy4acToK

3eMeJibHble YHaCTKU

XKWUI0N ooM

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



318-08/2023

319-08/2023

320-08/2023

321-08/2023

322-08/2023

323-08/2023

324-08/2023

247-08/2023

248-08/2023

248.1-
08/2023

325-08/2023

326-08/2023

299.1-
08/2023

299.2-
08/2023

327-08/2023

328-08/2023

329-08/2023

330-08/2023

331-08/2023

332-08/2023

333-08/2023

334-09/2023

335-09/2023

336-09/2023

337-09/2023

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

22.08.2023

23.08.2023

23.08.2023

24.08.2023

24.08.2023

24.08.2023

24.08.2023

25.08.2023

25.08.2023

25.08.2023

25.08.2023

25.08.2023

28.08.2023

28.08.2023

28.08.2023

29.08.2023

30.08.2023

30.08.2023

30.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

01.09.2023

04.09.2023

05.09.2023

05.09.2023

KBapTupa

3eMeJSIbHbI YHacToK

XKUIon gom

anapTaMeHTb

KBapTupa

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

HeXWnnble
nomMeLwleHna

HeXWnnble
nomMewieHusa

HeXunnble
nomMeuwleHna

3eMeJibHbIN Y4acToK

KBapTupa

3eMeJSibHbIN YHacToK

3eMebHbIN Yy4acToK

LleHHble bymaru

XKNJIOA [OM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKUIon oom

KBapTupa

3eMe/bHbIN Yy4acToK

KBapTUpa

3eMe/bHbIN Yy4acToK

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU



338-09/2023

339-09/2023

340-09/2023

341-09/2023

342-09/2023

343-09/2023

345-09/2023

346-09/2023

348-09/2023

349-09/2023

344-09/2023

347-09/2023

350-09/2023

351-09/2023

352-09/2023

353-09/2023

354-09/2023

355-09/2023

356-09/2023

357-09/2023

249-08/2023

358-09/2023

359-09/2023

360-09/2023

364-09/2023

361-09/2023

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

07.09.2023

07.09.2023

08.09.2023

08.09.2023

08.09.2023

11.09.2023

11.09.2023

11.09.2023

11.09.2023

11.09.2023

12.09.2023

12.09.2023

12.09.2023

13.09.2023

13.09.2023

13.09.2023

14.09.2023

14.09.2023

14.09.2023

15.09.2023

18.09.2023

18.09.2023

18.09.2023

18.09.2023

20.09.2023

22.09.2023

aBTOTpPaHCNOPT

KBapTupa

aBTOTpPaHCMoOpPT

3eMeJbHbIN Yy4acToK

LleHHble bymaru

XKUIonM oom

pons B 000

pons B 000

HexXunble
nomeLlleHuns

KBapTupa

HeXWnnble
nomMewieHnsa

HeXxwunoe
nomMeuleHne

KNNON Aom

XKUI0oN oM

aBTOTpPaHCMOPT

3eMesbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

KBapTupa

LleHHble bymaru

aBTOTPaHCNOPT

HeXWuJble
nomMeuwleHuns

KBapTupa

3eMeJbHbIN Yy4acToK

opyxue

3eMebHbIN Yy4acToK

HeXWnnoe 3naHume

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka ABUXXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OLieHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTsa

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka ABMXNUMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN



362-09/2023

365-09/2023

366-09/2023

367-09/2023

368-09/2023

369-09/2023

363-09/2023

370-09/2023

371-09/2023

372-09/2023

373-09/2023

374-09/2023

376-09/2023

377-09/2023

375-09/2023

378-09/2023

379-09/2023

380-09/2023

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

Kecnep A.B.

22.09.2023

22.09.2023

22.09.2023

25.09.2023

26.09.2023

26.09.2023

27.09.2023

27.09.2023

27.09.2023

27.09.2023

27.09.2023

28.09.2023

28.09.2023

28.09.2023

29.09.2023

29.09.2023

29.09.2023

29.09.2023

HeXWnnoe 3naHune

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJbHbIN y4acToK

KOMHaTa

Hexunnoe
nomelleHune

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

XKWUoM Oom

KBapTupa

KBapTupa

HeXxunoe
nomewieHne

3eMe bHbIN y4acToK

KOMHaTa

3eMeJbHbIN Yy4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN



	Кеслер Анастасия Валерьевна

