

Кеслер Анастасия Валерьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Кеслер Анастасия Валерьевна			
Номер в реестре членов РОО		000934			
Дата включения в реестр членов РОО		18.09.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
276-07/2023	Кеслер А.В.	03.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
277-07/2023	Кеслер А.В.	03.07.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
279-07/2023	Кеслер А.В.	04.07.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
280-07/2023	Кеслер А.В.	04.07.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
281-07/2023	Кеслер А.В.	05.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
282-07/2023	Кеслер А.В.	05.07.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
283-07/2023	Кеслер А.В.	06.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
284-07/2023	Кеслер А.В.	06.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
285-07/2023	Кеслер А.В.	07.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
286-07/2023	Кеслер А.В.	07.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
287-07/2023	Кеслер А.В.	07.07.2023	комната	рыночная	Оценка недвижимости
288-07/2023	Кеслер А.В.	10.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
289-07/2023	Кеслер А.В.	10.07.2023	объект незавершенного строительства	рыночная	Оценка недвижимости
290-07/2023	Кеслер А.В.	10.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
278-07/2023	Кеслер А.В.	11.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
291-07/2023	Кеслер А.В.	11.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
292-07/2023	Кеслер А.В.	12.07.2023	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
293-07/2023	Кеслер А.В.	13.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
294-07/2023	Кеслер А.В.	14.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

295-07/2023	Кеслер А.В.	14.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
296-07/2023	Кеслер А.В.	15.07.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
297-07/2023	Кеслер А.В.	15.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
298-07/2023	Кеслер А.В.	16.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
293.1-07/2023	Кеслер А.В.	17.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
259-07/2023	Кеслер А.В.	18.07.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
300-07/2023	Кеслер А.В.	18.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
301-07/2023	Кеслер А.В.	18.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
302-07/2023	Кеслер А.В.	18.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
303-07/2023	Кеслер А.В.	19.07.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
304-07/2023	Кеслер А.В.	20.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
305-07/2023	Кеслер А.В.	21.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
306-07/2023	Кеслер А.В.	23.07.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
239-07/2023	Кеслер А.В.	24.07.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
307-07/2023	Кеслер А.В.	24.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
308-07/2023	Кеслер А.В.	24.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
309-07/2023	Кеслер А.В.	26.07.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
310-07/2023	Кеслер А.В.	27.07.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
311-08/2023	Кеслер А.В.	15.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
312-08/2023	Кеслер А.В.	16.08.2023	ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
313-08/2023	Кеслер А.В.	17.08.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
314-08/2023	Кеслер А.В.	17.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
315-08/2023	Кеслер А.В.	18.08.2023	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
316-08/2023	Кеслер А.В.	22.08.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
317-08/2023	Кеслер А.В.	22.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

318-08/2023	Кеслер А.В.	22.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
319-08/2023	Кеслер А.В.	23.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
320-08/2023	Кеслер А.В.	23.08.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
321-08/2023	Кеслер А.В.	24.08.2023	апартаменты	рыночная	Оценка недвижимости
322-08/2023	Кеслер А.В.	24.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
323-08/2023	Кеслер А.В.	24.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
324-08/2023	Кеслер А.В.	24.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
247-08/2023	Кеслер А.В.	25.08.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
248-08/2023	Кеслер А.В.	25.08.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
248.1-08/2023	Кеслер А.В.	25.08.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
325-08/2023	Кеслер А.В.	25.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
326-08/2023	Кеслер А.В.	25.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
299.1-08/2023	Кеслер А.В.	28.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
299.2-08/2023	Кеслер А.В.	28.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
327-08/2023	Кеслер А.В.	28.08.2023	ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
328-08/2023	Кеслер А.В.	29.08.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
329-08/2023	Кеслер А.В.	30.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
330-08/2023	Кеслер А.В.	30.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
331-08/2023	Кеслер А.В.	30.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
332-08/2023	Кеслер А.В.	31.08.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
333-08/2023	Кеслер А.В.	31.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
334-09/2023	Кеслер А.В.	01.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
335-09/2023	Кеслер А.В.	04.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
336-09/2023	Кеслер А.В.	05.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
337-09/2023	Кеслер А.В.	05.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

338-09/2023	Кеслер А.В.	07.09.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
339-09/2023	Кеслер А.В.	07.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
340-09/2023	Кеслер А.В.	08.09.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
341-09/2023	Кеслер А.В.	08.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
342-09/2023	Кеслер А.В.	08.09.2023	ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
343-09/2023	Кеслер А.В.	11.09.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
345-09/2023	Кеслер А.В.	11.09.2023	доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
346-09/2023	Кеслер А.В.	11.09.2023	доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
348-09/2023	Кеслер А.В.	11.09.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
349-09/2023	Кеслер А.В.	11.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
344-09/2023	Кеслер А.В.	12.09.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
347-09/2023	Кеслер А.В.	12.09.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
350-09/2023	Кеслер А.В.	12.09.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
351-09/2023	Кеслер А.В.	13.09.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
352-09/2023	Кеслер А.В.	13.09.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
353-09/2023	Кеслер А.В.	13.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
354-09/2023	Кеслер А.В.	14.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
355-09/2023	Кеслер А.В.	14.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
356-09/2023	Кеслер А.В.	14.09.2023	ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
357-09/2023	Кеслер А.В.	15.09.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
249-08/2023	Кеслер А.В.	18.09.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
358-09/2023	Кеслер А.В.	18.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
359-09/2023	Кеслер А.В.	18.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
360-09/2023	Кеслер А.В.	18.09.2023	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
364-09/2023	Кеслер А.В.	20.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
361-09/2023	Кеслер А.В.	22.09.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости

362-09/2023	Кеслер А.В.	22.09.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
365-09/2023	Кеслер А.В.	22.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
366-09/2023	Кеслер А.В.	22.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
367-09/2023	Кеслер А.В.	25.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
368-09/2023	Кеслер А.В.	26.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
369-09/2023	Кеслер А.В.	26.09.2023	комната	рыночная	Оценка недвижимости
363-09/2023	Кеслер А.В.	27.09.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
370-09/2023	Кеслер А.В.	27.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
371-09/2023	Кеслер А.В.	27.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
372-09/2023	Кеслер А.В.	27.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
373-09/2023	Кеслер А.В.	27.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
374-09/2023	Кеслер А.В.	28.09.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
376-09/2023	Кеслер А.В.	28.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
377-09/2023	Кеслер А.В.	28.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
375-09/2023	Кеслер А.В.	29.09.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
378-09/2023	Кеслер А.В.	29.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
379-09/2023	Кеслер А.В.	29.09.2023	комната	рыночная	Оценка недвижимости
380-09/2023	Кеслер А.В.	29.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости